

Panatellas "Dark" (Artikel - Nr.: 70035)

**Panatellas "Dark"**

**Zutaten**

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, BUTTERÖL, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE